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Otrębusy-Karolin, 29.05.2024 r. 

 
 ZP-BR- 4. 3 /2024 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) na 
poprawę instalacji zasilającej wraz z wymianą klima-konwektorów oraz ich sterowników w 
Budynku Sali Widowiskowej: 3/2024 

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego, działając na podstawie art. 

135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (dalej jako „ustawa Pzp), poniżej 

przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1. 

 Czy wszystkie nowe klimakonwektory muszą być dostarczone od jednego producenta? 

Odpowiedź 1. 

Wszystkie nowe klimakonwektory muszą być dostarczone od jednego producenta. 

Pytanie 2.  

Czy wszystkie nowe klimakonwektory muszą mieć wentylatory z silnikami EC? 

Odpowiedź 2. 

Wszystkie nowe klimakonwektory muszą mieć silniki EC. 

Pytanie 3.  

Jakie jest dalsze działanie w przypadku, gdy okaże się, że zwiększenie mocy klimakonwektorów będzie wiązało się 

z innymi pracami potrzebnymi do wykonania, np. wymiana rurociągów, wymiana źródła chłodu, wymiana pompy 

obiegowej? 

Odpowiedź 3. 
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Po przekazaniu projektu technicznego na wymianę klimakonwektorów  i analizie isniejące sieci rurociągów od 

źródła chłodu do odbiorników, jeżeli okaże się, że zwiększenie mocy klimakonwetorów będzie wiązało się z innymi 

pracami do wykonywania, wykonawca musi uzgadniać proponowane rozwiązania projektowe. Wszystkie prace 

związane z modernizacją wchodzą w zakres prac przedmiotowych, oprócz wymiany źródła chłodu.   

Pytanie 4. 

 Czy jeśli z wykonanej analizy okaże się, że będzie wymagana w danym pomieszczeniu wymiana klimakonwektora 

na większy, będzie to musiało być uzgodnione/zaakceptowane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź 4. 

Każde działanie musi być uzgodnione z Zamawiającym. 

Pytanie 5.  

Czy zgodnie z punktem 5.1.12 „ogłoszenie o zamówieniu” opis wpłacanego przelewu wadium powinien odnosić się 

do zamówienia nr 2/2024 dotyczy „postępowania na Wymianę oświetlenia użytkowego w budynku Sali 

Widowiskowej i oświetlenia ewakuacyjnego w Centrum Konferencyjno-Noclegowym”? 

Odpowiedź 5. 

Zamawiający informuje, że w SWZ XI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM Wykonawca przystępujący do 

postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) (….) Wadium 

powinno być oznaczone w następujący sposób: WADIUM - nr zamówienia 3/2024 dotyczy postępowania na 

Poprawę instalacji zasilającej wraz z wymianą klimakonwektorów oraz ich sterowników w Budynku Sali 

Widowiskowej lub inny sposób umożliwiający identyfikację postępowania. 

W punkcie 5.1.12 „ogłoszenie o zamówieniu” nastąpiła pomyłka nie mająca wpływu na składanie ofert. 

Pytanie 6. 

W związku z potrzebą prawidłowego rozeznania koniecznych do wykonania prac w ramach realizacji 

przedmiotowej inwestycji w formule zaprojektuj i wybuduj, co wymusza między innymi wnikliwą analizę 

dokumentacji powykonawczej i sprawdzenie dostępnych na rynku rozwiązań wnosimy o przedłużenie terminu 

składania oferty o 7 dni roboczych. 

Odpowiedź 6. 

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. 
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